
	

	
       	
           	[image: ]
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				[image: top-sunys-2019]
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				[image: lietuvos-sunu-cempionu-cempionatas-2020]
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				[image: veisliniu-sunu-serimo-ypatumai]
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				[image: seminaras-%e2%80%9efunkcine-sunu-anatomija%e2%80%9c]
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				[image: top-2019-pasitikslinkime-dalyvius]
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				[image: top-suo-2019-rinkimu-tvarka]
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				[image: pirmosios-iskaitines-freestyle-varzybos-pavyko]
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				[image: gruodzio-pabaiga-%e2%80%93-tarptautinese-sunu-parodose]
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				[image: 5-taip-atsakingas-seimininkas]
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				[image: sunu-vedliai-parodose-kas-jie-tokie]
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				[image: tureti-vizija-kokia-sunu-veisle-paliksime-po-saves]
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				[image: vilnieciams-%e2%80%93-%e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademijos%e2%80%9c-pazymejimai]
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				[image: mantrailing%e2%80%98as-neimanomas-be-komandinio-darbo-sako-a-matiukaite]
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				[image: ar-veikia-naujasis-gyvunu-augintiniu-%e2%80%9ekontroles%e2%80%9c-isakymas]
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				[image: ggd-2019-arba-terjeres-nikol-issukis]
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				[image: obedience-daugiau-nei-sportas]
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				[image: akademinis-suo-skamba-neiprastai]
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				[image: leksciasvydis-tampa-vis-populiaresnis]
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				[image: tarptautine-konferencija-%e2%80%9eveisliniai-sunysreputacija-veisimas-gerove-ir-issukiai%e2%80%9d]
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				[image: tik-nuo-musu-priklauso-kokia-isliks-mylima-sunu-veisle]
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				[image: kodel-vis-dar-butina-skiepyti-nuo-pasiutliges]
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				[image: lkd-iniciatyva-isteigta-nauja-fci-komisija]
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				[image: suns-diena-lt-kviecia-i-svecius]
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				[image: lietuvos-kinologu-draugija-yra-fci-nare]
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				[image: sunu-geroves-konferencija-valstybe-stipri-tiek-kiek-gali-apginti-savo-silpniausia-nari]
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				[image: tikrai-veislinis-tik-be-kilmes-dokumentu]
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				[image: genetinio-profilio-dnr-tyrimai]
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				[image: geltonas-kaspinas-gerbiame-gyvuno-teises]
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				[image: c-i-b-arba-c-i-e-titulu-forminimas]
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	„Vilniaus žiema“ ir „Kalėdų taurė“
									
				
 
Baigiantis 2012-iesiems, nenusižengdami tradicijoms, kinologai rinkosi į Litexpo rūmus Vilniuje.

 

[image: ]Gruodžio 15-16 d. Litexpo rūmuose vykusiose tarptautinėse šunų parodose kasdien varžėsi 1800 šunų.

Tarptautines parodas „Vilniaus žiema‘2012“ ir „Kalėdų taurė‘2012“ suorganizavo Lietuvos kinologų draugija.

Šeštadienį pačiu gražiausiu parodos šunimi tapo pilkos spalvos levretė LUX LORAL ILARIO INNOCENZO (sav. I.Grava-Thurman ir K.Grava-Bardina).

ILARIO INNOCENZO išveistas ir gyvena rygiečių seserų Kristinos ir Ingunos veislyne „Lux Loral“.

Šis veislynas veisia levretes nuo 1996 metų.

Antroji vieta atiteko trumpapl. nykštukiniam taksui, tarptautiniam čempionui FORMULA USPEHA WHIRLPOOL iš Rusijos.

Trečioji – mūsų krašto šuniui, auksaspalviui retriveriui NENUORAMOS MY MARCHELLO, kurį išveisė Sonata Petraitienė, o savininkė yra G.Valuntaitė Matvejeva.

Šeštadienio parodos gražiausius šunis išrinko garsi Suomijos kinologė, foksterjerų veisėja, žurnalistė ir fotografė Paula Heikkinen – Lehkonen.

[image: ]

Gruodžio 15 d., prieš paskelbiant gražiausius parodos šunis, išrinkti gražiausi Lietuvos šunys, tą dieną parodoje laimėję prizines vietas FCI grupių bei kt. konkursuose. Prizus jiems įteikė LKD prezidentė Ramunė Kazlauskaitė.

Pirmą vietą laimėjo anglų pointeris ANTUANETĖ SAULĖ MANO, sav. S.Kanapickienė; antrą – samojedas KLAJOKLIŲ ŠUO DUNAJ OF BENJI (sav. D.Mickienė); trečią – lygiaplaukis retriveris METSAVIRNAN KENTUCKIAN LILY, sav. M. Žigilejienė.

Sekmadienį, gruodžio 16-ąją, kinologai rinkosi į parodą „Kalėdų taurė‘2012“. Parodos favoritus išrinkti buvo patikėta teisėjai iš Šveicarijos Lisbeth Mach.

Jos nuomone, po dviejų dienų maratono savo temperamento ir žavesio neprarado borderkolis iš Rusijos JIMJAM AT REAL PEARL. Pagrindinis prizas – 2012 m. Kalėdų taurė – buvo įteiktas borderkolio hendlerei Tatjanai (šuns savininkė yra  M.Dorokhina).

Best in Show konkurso antrąja vieta pelnytai džiaugėsi vilnietė Rosana Vincel – jos augintiniui, pipirų su druska spalvos veteranų klasės mitelšnauceriui ANNIBALAS SIDABRINĖ GRANDINĖLĖ jau devyneri metai, tačiau finaliniame konkurse jis įveikė daug jaunesnius konkurentus!

Trečiąją vietą teisėja skyrė didžiajam pudeliui iš Rusijos HUFFISH ON TOUR.





		



		



			



				[image: Vilniaus ziema 2012 nugaletojai]



			

	



				[image: Kaledu taure 2012, nugaletojai]



			

	



				[image: 2012 12 15 Geriausi LT sunys]



			

	



				[image: Kaledu taures 2012 laimetojas]



			

	



				[image: Best in Show, 2 vieta, Annibalas Sidabrinė Garndinėlė]



			

	



				[image: Kaledu taure, geriausi veislynai]



			

	



				[image: Airiu seteris Karmino MADE Mistyrious Ways]



			


	



				[image: 2012 12 16, jaunimo konk. nugaletojai]



			

	



				[image: 2012 12 16, 3 gr. lyderis]



			

	



				[image: 5 gr. nugaletojai. 2012 12 16]



			

	



				[image: 2012 12 16, 6 gr. nugaletojai]



			

	



				[image: 2012 12 16, 9 gr. nugaletojai]



			

	



				[image: 2012 12 16, 8 gr. nugaletojai]



			

	



				[image: 2012 12 16, 10 gr. nugaletojai]



			






			




		


Gražiausi FCI grupių šunys ir konkursų nugalėtojai:

Gruodžio 15 d.

I gr. Australų aviganis GEMMELL UNEXPECTED AT SAUSSUREA (sav. I. Musial), Lenkija.

II gr. Dobermanas PRIDE OF RUSSIA BARBAROSSA (sav. A.Gorbachev), Rusija.

III gr. Jorkšyro terjeras ARTUR THE KING OT ZENITSA OKA (sav. O.Dvoriadkin), Ukraina.

IV gr. Trumpaplaukis nykštukinis taksas FORMULA USPEHA WHIRLPOOL (sav. I.Hapaeva ir A.Rozhkova), Rusija.

V gr. Samojedas KLAJOKLIŲ ŠUO DUNAJ OF BENJI (sav. D.Mickienė), Lietuva.

VI gr. Bavarų pėdsekys AMBRA Z KYNCELOVEJ (sav. A.Senders), Latvija.

VII gr. Veimaro trumpaplaukis paukštšunis CHUCKY GOOD DOG POLAND (sav. L.Panavaitė), Lietuva.

VIII gr. Auksaspalvis retriveris NENUORAMOS MY MARCHELLO (veisėja S. Petraitienė, sav. G.Valuntaitė Matvejeva), Lietuva.

IX gr. Pekinas BILLI BOY IZ SANRAIZ DRAGON (sav. N.Romanyuk), Rusija.

X gr. Levretė LUX LORAL ILARIO INNOCENZO (sav. I.Grava-Thurman ir K.Grava-Bardina), Latvija.

Gražiausias mažylis – juodasis rusų terjeras ETALON IZ RUSSKOI DINASTII (sav. A.Gabalienė), Lietuva.

Gražiausias veteranas – anglų kokerspanielis ALMANZA HIT THE ROAD JACK (sav. R.Rantanen), Suomija.

Jaunų šunų konkurso nugalėtojai:

1.    Prancūzų buldogas A‘VIGDORS SUPREME BISS (sav. E.Komissarova), Rusija.

2.    Maltos bišonas Amplua Alter Ego Amigo ( sav. I. Kamrazerytė ir J.  Tropinienė), Lietuva.

3.    Cvergšnauceris DREAMKISS  JACKPOT (sav. I.Leporskaya), Rusija.

Porų konkurso nugalėtojai – D.Mickienės samojedai  iš veislyno „Klajoklių šuo“, Lietuva.

Veislynų konkurso nugalėtojas – amerikiečių Stafordšyro terjerų veislynas DUETO, sav. L.Sadauskaitė, Lietuva.

Gruodžio 16 d.

I gr. Borderkolis JIMJAM AT REAL PEARL (sav. M.Dorokhina), Rusija.

II gr. Mitelšnauceris ANNIBALAS SIDABRINĖ GRANDINĖLĖ (sav. R.Vincel), Lietuva.

III gr. Škotų terjeras FILISITE BRASH LONG KISS GOODNIGHT (sav. V.Popova), Rusija.

IV gr. Trumpaplaukis triušinis taksas FORMULA USPEHA COLIBRI (sav. I.Hapaeva), Rusija.

V gr. Sibiro haskis MAPLE TAFFY OF POLIARINĖ ARKTIKA (sav. E.Šutienė), Lietuva.

VI gr. Rodezijos ridžbekas SHAGANI ENGIZA XHANXATHA (sav. E.Vargina), Rusija.

VII gr. Airių seteris KARMINO MADE MISTYRIOUS WAYS (sav. K.Olšauskienė), Lietuva.

VIII gr. Auksaspalvis retriveris RIERA BYRON BAY (sav. O.Pimenova), Rusija.

IX gr. Didysis pudelis HUFFISH ON TOUR (sav. O.Knorre), Rusija.

X gr. Levretė LUX LORAL ILARIO INNOCENZO (sav. I.Grava-Thurman ir K.Grava-Bardina), Latvija.

Gražiausias mažylis – šiba inu HANDZIMEMESITE TAKAY (sav. Y.Skopina), Rusija.

Gražiausias veteranas – mitelšnauceris ANNIBALAS SIDABRINĖ GRANDINĖLĖ (sav. R.Vincel), Lietuva.

Jaunų šunų konkurso nugalėtojai:

1.    Škotų terjeras FILISITE BRASH NO COMMENTS (sav. O.Martynenko), Rusija.

2.    Auksaspalvis retriveris ADRIANO ELAIODORO (sav. A.Bogdanova, O.Maluhins), Latvija.

3.    Trumpaplaukis triušinis taksas FORMULA USPEHA BIG BANG (sav. I.Hapaeva), Rusija.

Porų konkurso nugalėtojai – levretės iš veislyno LUX LORAL (sav. I.Grava ir K.Grava, Latvija.

St.Barausko nuotr.

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



[image: Loading ...] Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
